REPUBLICA MOLDOVA

RAIONULHINCESTI
CONSILIULCOMUNALSARATA GALBENA %4

PECIIYBJIMKA MOJIJOBA

XBIHUEIITCKHU PAOH
MECTHBIA KOHCUJIUYM COPATA 'AJIBEHD

MD-3446, c. Sdrata Galbena, str. Stefan cel Mare,67 M/1-3446, c. Capata 'an6ens, ya.llltedan yen Mape,67

Tel/ fax.(0269) 50-2-36; tel.50.2.38 Teui/ pake. (0269) 50-2-36; Ten.50-2-38;
E-mail: secretarprimsar@mail.ru E-mail: primsaratagalbena@mail.ru
DECIZIE

com.Sarata Galbena

Din 15 octombrie 2021 Nr.4/6
Cu privire la precautarea cererii parvenite de la

In temeiul art.14 alin.(2) lit.n) a Legii nr.436/2006 privind administratia publicd
locald, art.19(2) al Legii privind finantele publice nr.397/2003, conform pct.34 din
Contractul Colectiv de Munca pe anii 2018-2022, tot odata avand in vedere cererea

} inregistratd cu Nr.15 din data 20.09.2021de acordare a
ajutorului financiar, luand 1n consideratie avizurile comisiilor de specialitate,
Consiliul comunal Sarata Galbena,

DECIDE:

1.Se acorda ; . ) . _ alocarea
mijloacelor financiare din fondul de rezerva a primariei comunei Sarata Galbena in
urma interventiei chirurgicale la ficat si perioadei de reabilitare postoperator.

2.Secretarul Consiliului comunal dna.Tabur Elisaveta va aduce la cunostinta decizia
in cauza.

3.Executarea se pune in sarcina contabilului -sef Blanutad Svetlana.

4.Controlul asupra Indeplinirii prezentei decizii se pune in seama primarul dl.
Lozovoi Mihail.

Nicolae ROTARI

Vi

7> Tabur Elisaveta

Presedintele sedintei:
Contrasemneaza:
Secretarul Consiliului



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


